様式第７号
　　年　　月　　日

菊川市野外宿泊施設指定管理者に関する現地説明会参加申込書

菊川市長　長谷川　寬彦　あて

申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　　担当部署

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

年　月　日（　）に菊川市野外宿泊施設指定管理者現地説明会に参加したいため、下記のとおり申し込みます。

記

	参加者氏名
	担当部署
	職　　名

　※最大３名までとします。